
 
 

UCHWAŁA NR LXX/567/2023 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 23 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kobyłka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/49/03 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 27 marca 2003r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Kobyłka (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 105 poz. 2597) zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/364/06 Rady 
Miejskiej w Kobyłce z dnia 19 stycznia 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 39, poz. 1287), Uchwałą Nr 
XXVIII/299/13 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 24 kwietnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6466), 
Uchwałą Nr XXX/322/13 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 26 czerwca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 9042), Uchwałą Nr LI/472/18 Rady Miasta Kobyłka z dnia 27 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 9577), Uchwałą Nr LII/485/18 Rady Miasta Kobyłka z dnia 8 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 11387), Uchwałą Nr XXI/158/2019 Rady Miasta Kobyłka z dnia 27 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2020 r. poz. 2201), Uchwałą Nr XXXVI/305/2021 Rady Miasta Kobyłka z dnia 26 kwietnia 2021 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 4774) oraz Uchwałą Nr XLV/393/2022 Rady Miasta Kobyłka z dnia 24 stycznia 2022 roku 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2491) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 uchyla się ust. 5 i 8; 

2) w § 14: 

a) w ust. 6 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) pełni dyżury i przyjmuje mieszkańców w sprawach dotyczących Miasta (nie rzadziej niż raz 
w tygodniu), w terminie i miejscu podanym uprzednio do wiadomości publicznej w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu;”, 

b) w ust. 6 pkt 22 otrzymuje brzmienie: 

„22) podpisuje protokoły z obrad sesji, uchwały i inne pisma dotyczące Rady;”, 

c) ust. 10 otrzymuje brzmienie: „10. Przewodniczący składa Radzie, za dany rok kalendarzowy, pisemne 
roczne sprawozdanie z działalności Rady do 31 marca następnego roku kalendarzowego oraz na ostatniej 
sesji Rady w kadencji.”; 

3) w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Uchwały podjęte przez Radę, po podpisaniu przez Przewodniczącego - Przewodniczący przekazuje 
w ciągu 5 dni od daty ich podjęcia Burmistrzowi .”; 

4) w § 25: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 13042



„2. O sesji zawiadamia się wszystkich radnych co najmniej na 7 dni przed ustalonym terminem 
obrad.”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Zawiadomienie o terminie oraz miejscu sesji wraz z porządkiem obrad, projektami uchwał 
ujętymi w porządku sesji Rady oraz innymi niezbędnymi materiałami, dostarcza się radnym drogą 
elektroniczną. Radni, którzy złożyli pisemną prośbę dotyczącą otrzymywania materiałów, o których 
mowa w zdaniu pierwszym, w formie papierowej, otrzymują materiały także w tej formie, do skrytek 
radnych.”; 

5) § 27 otrzymuje brzmienie: 

„§ 27. W przypadku zwołania sesji w trybie określonym w art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie 
gminnym nie stosuje się terminu wskazanego w § 16 ust. 4 oraz zapisów § 25 ust. 2 i 3 oraz § 33 ust. 6.”; 

6) w § 29: 

a) uchyla się ust. 1, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku stwierdzenia braku quorum Przewodniczący może przerwać obrady i jeżeli 
nie może go uzyskać wyznacza następny termin posiedzenia, o którym powiadamia radnych.”, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Fakt przerwania obrad odnotowuje się w protokole.”; 

7) w § 32 uchyla się ust. 2; 

8) w § 33 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Po otwarciu sesji, Przewodniczący przedstawia porządek obrad.”; 

9) w § 35 w ust. 2 uchyla się pkt 1; 

10) w § 36 uchyla się ust. 2 i 4; 

11) w § 38 w ust. 1 w pkt 3 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 4; 

12) w § 39: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Protokół udostępnia się radnym nie później niż na 7 dni przed terminem kolejnej sesji.”, 

b) uchyla się ust. 8, 

c) ust. 9 otrzymuje brzmienie: „9. Przebieg sesji rejestruje się na nośniku danych, który jest 
przechowywany zgodnie z przepisami dotyczącymi archiwizacji sesji Rady.”; 

13) w § 42 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioski, pytania i opinie Komisji, Przewodniczący Komisji kieruje do Burmistrza 
z powiadomieniem Przewodniczącego.”; 

14) w § 47 uchyla się ust. 6; 

15) w § 48: 

a) w ust. 6a zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

„Zarejestrowany przebieg Komisji przechowywany jest zgodnie z przepisami dotyczącymi 
archiwizacji posiedzeń Komisji Rady.”, 

b) w ust. 7 skreśla się zdanie drugie; 

16) w § 62 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzi co najmniej 3 członków powołanych przez Radę spośród 
radnych.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13042



17) w § 68 uchyla się ust. 2; 

18) w § 71: 

a) uchyla się ust. 4, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Bezpośrednio przed przystąpieniem do kontroli Komisja Rewizyjna przedstawia Kierownikowi 
kontrolowanej jednostki uchwałę o składzie Komisji lub wskazuje członków wyznaczonych do 
przeprowadzenia kontroli, oraz uchwałę o planie pracy.”; 

19) w § 73 uchyla się ust. 1; 

20) w § 76 w ust. 3 w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) zdanie odrębne radnego, jeżeli zostało złożone.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13042


	UCHWAŁA NR LXX/567/2023 RADY MIASTA KOBYŁKA z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. pkt 16 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 22 w § 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 4
	zm. ust. 2a w § 1 pkt 4 lit. b


	pkt 5 w § 1
	zm. § 27 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 6 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 6
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 6 lit. c


	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 12
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 12 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 12
	lit. c w § 1 pkt 12

	pkt 13 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 13

	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 15
	lit. b w § 1 pkt 15

	pkt 16 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 16

	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 18
	lit. b w § 1 pkt 18
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 18 lit. b


	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 20


	§ 2
	§ 3


		2023-12-01T11:54:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




